

DODATEK č. 16 SMLOUVY O DÍLO ze dne 29.7.2011 - evid. č. zhotovitele 640/11/7567 ve znění DODATKU č. 1 ze dne 28.11.2011, DODATKU č. 2 ze dne 26.3.2012, DODATKU č.3 ze dne 20.8.2012, DODATKU č.4 ze dne 20.8.2012, DODATKU č.5 ze dne 28.12. 2012, DODATKU č.6 ze dne 28.12.2012, DODATKU č.7 ze dne 16.5.2013, DODATKU č.8 ze dne 25.6.2013, DODATKU č.9 ze dne 10.7.2013, DODATKU č.10 ze dne 2.9.2013, DODATKU č. 11 ze dne 10.09.2013, DODATKU č. 12 ze dne 27.11.2013, DODATKU č. 13 ze dne 27.11.2013, DODATKU č. 14 ze dne 19.12.2013 a DODATKU č. 15 ze dne 19.12.2013 uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění

OBJEDNATEL: **Město Pec pod Sněžkou**
Pec pod Sněžkou 230
542 21 Pec pod Sněžkou
IČ: 00278181
zastoupený: Alanem Tomáškem, starostou města
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov
č.úctu 107-2105680267/0100
tel./fax: 499 736 336, e-mail tomasek@pecpodsnezkou.cz

ZHOTOVITEL: **BAK stavební společnost, a. s.**
Vodní ul. 177, 541 01 Trutnov
zastoupený: Ing. Dušanem Čížkem, místopředsedou představenstva
IČ: 28402758
DIČ: CZ28402758
bankovní spojení: ČS a.s., č. účtu: 5041792/0800
tel.: 499 800 111, fax: 499800200,
e-mail info@bak.cz

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle B, vložka 2876

jako zmocněnec sdružení „**Sdružení lanovka Sněžka**“

účastníků: 1) **BAK stavební společnost, a.s.**, Vodní 177, 541 01 Trutnov, Česká republika, IČ 284 02 758

2) **LEITNER AG/S.p.A**, Brennerstr. 34, IT-39049 Sterzing (BZ), Itálie, IČ: IT00123790214

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 16, kterým se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne 29.7.2011, evid. č. zhotovitele 640/11/7567, ve znění DODATKU č. 1 ze dne 28.11.2011, DODATKU č. 2 ze dne 26.3.2012, DODATKU č. 3 ze dne 20.8.2012, DODATKU č. 4 ze dne 20.8.2012, DODATKU č.5 ze dne 28.12. 2012, DODATKU č. 6 ze dne 28.12. 2012, DODATKU č. 7 ze dne 16.5.2013, DODATKU č.8 ze dne 25.6.2013, DODATKU č.9 ze dne 10.7.2013, DODATKU č. 10 ze dne 2. 9. 2013, DODATKU č. 11 ze dne 10.09.2013, DODATKU č. 12 ze dne 27.11.2013, DODATKU č. 13 ze dne 27.11.2013, DODATKU č. 14 ze dne 19.12.2013 a DODATKU č. 15 ze dne 19.12.2013, podle níž zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo:

„Rekonstrukce lanové dráhy na Sněžku“

1. Dosavadní ujednání uvedené v článku I. PŘEDMĚT DÍLA Smlouvy o dílo, číslo smlouvy zhotovitele 640/11/7567, uzavřené dne 29.7.2011 ve znění DODATKU č. 1 ze dne 28.11.2011, DODATKU č. 2 ze dne 26.3.2012, DODATKU č. 3 ze dne 20.8.2012, DODATKU č.4 ze dne 20.8.2012, DODATKU č.5 ze dne 28.12. 2012, DODATKU č.6 ze dne 28.12. 2012, DODATKU č. 7 ze dne 16.5.2013, DODATKU č.8 ze dne 25.6.2013, DODATKU č.9 ze dne 10.7.2013, DODATKU č.10 ze dne 2.9.2013, DODATKU č. 11 ze dne 10.09.2013, DODATKU č. 12 ze dne 27.11.2013, DODATKU č. 13 ze dne 27.11.2013, DODATKU č. 14 ze dne 19.12.2013 a DODATKU č. 15 ze dne 19.12.2013 se mění a doplňuje o nový odstavec 16, který zní takto:

„16. Předmět díla se mění a doplňuje o vícepráce, spojené s úpravou dispozičního a stavebního řešení stavby, vyvolanou prostorovými nároky technologie lanovky, která byla předmětem veřejné zakázky. Jedná se o změny v profesích gastro, silnoproud, ÚT, ZTI, slaboproud, VZD, MaR.“

2. Dosavadní ujednání uvedené v článku III. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA odst. 3 Smlouvy o dílo, číslo smlouvy zhotovitele 640/11/7567, uzavřené dne 29.7.2011 ve znění DODATKU č. 1 ze dne 28.11.2011, DODATKU č. 2 ze dne 26.3.2012, DODATKU č. 3 ze dne 20.8.2012, DODATKU č.4 ze dne 20.8.2012, DODATKU č.5 ze dne 28.12. 2012, DODATKU č.6 ze dne 28.12. 2012, DODATKU č. 7 ze dne 16.5.2013, DODATKU č.8 ze dne 25.6.2013, DODATKU č.9 ze dne 10.7.2013, DODATKU č.10 ze dne 2.9.2013, DODATKU č. 11 ze dne 10.09.2013, DODATKU č. 12 ze dne 27.11.2013, DODATKU č. 13 ze dne 27.11.2013, DODATKU č. 14 ze dne 19.12.2013 a DODATKU č. 15 ze dne 19.12.2013 se mění a zní takto:

„3. Celková cena za zhotovení díla, které je předmětem této smlouvy, byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, celou částkou za celé plnění veřejné zakázky na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v položkovém rozpočtu, podle vítězné soutěžní nabídky zhotovitele ze dne 10.6.2011, cenové nabídky týkající se změny předmětu díla dle dodatku č.1 ze dne 28.11.2011, cenové nabídky týkající se změny předmětu díla dle dodatku č.3 ke smlouvě o dílo ze dne 14.8.2012, cenové nabídky týkající se změny předmětu díla dle dodatku č.4 ke smlouvě o dílo ze dne 14.8.2012, cenové nabídky týkající se změny předmětu díla dle dodatku č.5 ke smlouvě o dílo ze dne 28.12. 2012, cenové nabídky týkající se změny předmětu díla dle dodatku č.6 ke smlouvě o dílo ze dne 28.12. 2012 a cenové nabídky týkající se změny předmětu díla dle dodatku č.7 ke smlouvě o dílo ze dne 23.4. 2013, cenové nabídky týkající se změny předmětu díla dle dodatku č.8 ke smlouvě o dílo ze dne 25.6. 2013, cenové nabídky týkající se změny předmětu díla dle dodatku č.9 ke smlouvě o dílo ze dne 3.7. 2013, cenové nabídky týkající se změny předmětu díla dle dodatku č.10 ke smlouvě o dílo ze dne 9.7. 2013, cenové nabídky týkající se změny předmětu díla dle dodatku č.11 ke smlouvě o dílo ze dne 13.8. 2013, cenové nabídky týkající se změny předmětu díla dle dodatku č.12 ke smlouvě o dílo ze dne 22.11.2013, cenové nabídky týkající se změny předmětu díla dle dodatku č.13 ke smlouvě o dílo ze dne 22.11.2013, cenové nabídky týkající se změny předmětu díla dle dodatku č.14 ke smlouvě o dílo ze dne 3.12.2013, cenové nabídky týkající se změny

předmětu díla dle dodatku č.15 ke smlouvě o dílo ze dne 16.12.2013 a cenové nabídky týkající se změny předmětu díla dle dodatku č.16 ke smlouvě o dílo ze dne 16.12.2013

- cena díla bez daně z přidané hodnoty (DPH)	298 850 205,00 Kč
- cena rozšíření předmětu díla dle DODATKU č.1	436 738,25 Kč
- cena zúžení předmětu díla dle DODATKU č.3	-2 657 545,00 Kč
- cena rozšíření předmětu díla dle DODATKU č.4	13 009 565,00 Kč
- cena rozšíření předmětu díla dle DODATKU č.5	-392 470,00 Kč
- cena rozšíření předmětu díla dle DODATKU č.6	1 012 392,00 Kč
- cena rozšíření předmětu díla dle DODATKU č.7	1 978 547,00 Kč
- cena zúžení předmětu díla dle DODATKU č.8	- 459 000,00 Kč
- cena rozšíření předmětu díla dle DODATKU č.9	3 084 625,00 Kč
- cena zúžení předmětu díla dle DODATKU č.10	- 319 137,00 Kč
- cena rozšíření předmětu díla dle DODATKU č.11	152 186,00 Kč
- cena zúžení předmětu díla dle DODATKU č.12	- 6 296 261,00 Kč
- cena rozšíření předmětu díla dle DODATKU č.13	7 989 465,00 Kč
- cena zúžení předmětu díla dle DODATKU č.14	- 1 976 400,00 Kč
- cena zúžení předmětu díla dle DODATKU č.15	- 1 949 951,00 Kč
- cena rozšíření předmětu díla dle DODATKU č.16	1 928 046,00 Kč

Cena díla bez DPH **314 391 005,25 Kč**

- DPH 20 % z prací v hodnotě 2.251.075 Kč
provedených do 31.12.2011 450 214,87 Kč

Celková cena díla včetně DPH **314 841 219,12 Kč**

DPH bude účtována podle předpisů platných v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Práce provedené po 1. 1. 2012 bude v souladu s § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty dodavatel objednateli fakturovat v režimu přenesení daňové povinnosti, kdy DPH je povinen přiznat a zaplatit plátce, pro kterého bylo zdanitelné plnění uskutečněno, tj. objednatel. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění těchto prací se považuje datum, ke kterému bude objednatelem odsouhlasen výkaz výměr skutečně provedených prací.

3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, číslo smlouvy zhotovitele 640/11/7567, uzavřené dne 29.7.2011 ve znění DODATKU č. 1 ze dne 28.11.2011, DODATKU č. 2 ze dne 26.3.2012, DODATKU č. 3 ze dne 20.8.2012, DODATKU č.4 ze dne 20.8.2012, DODATKU č.5 ze dne 28.12. 2012, DODATKU č.6 ze dne 28.12.2012, DODATKU č. 7 ze dne 16.5.2013, DODATKU č.8 ze dne 25.6.2013, DODATKU č.9 ze dne 10.7.2013, DODATKU č.10 ze dne 2.9.2013, DODATKU č. 11 ze dne 10.09.2013, DODATKU č. 12 ze dne 27.11.2013, DODATKU č. 13 ze dne 27.11.2013, DODATKU č. 14 ze dne 19.12.2013 a DODATKU č. 15 ze dne 19.12.2013 zůstávají beze změny.

4. DODATEK č. 16 Smlouvy o dílo, číslo smlouvy zhotovitele 640/11/7567, uzavřené dne 29.7.2011 ve znění DODATKU č. 1 ze dne 28.11.2011, DODATKU č. 2 ze dne 26.3.2012, DODATKU č. 3 ze dne 20.8.2012, DODATKU č.4 ze dne 20.8.2012, DODATKU č.5 ze dne 28.12. 2012, DODATKU č.6 ze dne 28.12.2012, DODATKU č. 7 ze dne 16.5.2013, DODATKU č.8 ze dne 25.6.2013, DODATKU č.9 ze dne 10.7.2013, DODATKU č.10 ze dne 2.9.2013, DODATKU č. 11 ze dne 10.09.2013, DODATKU č. 12 ze dne 27.11.2013,

DODATKU č. 13 ze dne 27.11.2013, DODATKU č. 14 ze dne 19.12.2013 a DODATKU č. 15 ze dne 19.12.2013 se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

5. Nedílnou součástí tohoto DODATKU č. 16 Smlouvy o dílo, číslo smlouvy zhotovitele 640/11/7567, uzavřené dne 29.7.2011 ve znění DODATKU č. 1 ze dne 28.11.2011, DODATKU č. 2 ze dne 26.3.2012, DODATKU č. 3 ze dne 20.8.2012, DODATKU č.4 ze dne 20.8.2012, DODATKU č.5 ze dne 28.12. 2012, DODATKU č.6 ze dne 28.12.2012, DODATKU č. 7 ze dne 16.5.2013, DODATKU č.8 ze dne 25.6.2013, DODATKU č.9 ze dne 10.7.2013, DODATKU č.10 ze dne 2.9.2013, DODATKU č. 11 ze dne 10.09.2013, DODATKU č. 12 ze dne 27.11.2013, DODATKU č. 13 ze dne 27.11.2013, DODATKU č. 14 ze dne 19.12.2013 a DODATKU č. 15 ze dne 19.12.2013 je:

Příloha č.1 - Cenová nabídka ze dne 16.12.2013 – Sněžka – stavební část – vícepráce, spojené s úpravou dispozičního a stavebního řešení stavby, vyvolanou prostorovými nároky technologie lanovky, která byla předmětem veřejné zakázky. Jedná se o změny v profesích gastro, silnoproud, ÚT, ZTI, slaboproud, VZD, MaR.

6. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažené v tomto DODATKU č. 16 Smlouvy o dílo, číslo smlouvy zhotovitele 640/11/7567, uzavřené dne 29.7.2011 ve znění DODATKU č. 1 ze dne 28.11.2011, DODATKU č. 2 ze dne 26.3.2012, DODATKU č. 3 ze dne 20.8.2012, DODATKU č.4 ze dne 20.8.2012, DODATKU č.5 ze dne 28.12. 2012, DODATKU č.6 ze dne 28.12.2012, DODATKU č. 7 ze dne 16.5.2013, DODATKU č.8 ze dne 25.6.2013, DODATKU č.9 ze dne 10.7.2013, DODATKU č.10 ze dne 2.9.2013, DODATKU č. 11 ze dne 10.09.2013, DODATKU č. 12 ze dne 27.11.2013, DODATKU č. 13 ze dne 27.11.2013, DODATKU č. 14 ze dne 19.12.2013 a DODATKU č. 15 ze dne 19.12.2013 jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle.

V Peci pod Sněžkou dne 19. 12. 2013

V Trutnově dne 19. 12. 2013

za objednatele

za zhotovitele



.....
Alan Tomášek
starosta města

.....
Ing. Dušan Čížek, MBA
místopředseda představenstva
BAK stavební společnost, a.s



Rekapitulace k dodatku č. 16 SOD

ZL č. 21 + 74 300,-

ZL č. 23 + 1 853 746,-

Celkem + 1 928 046,-

REKONSTRUKCE LANOVÉ DRÁHY NA SNĚŽKU

SO-02 OBJEKT HORNÍ STANICE SNĚŽKA

GASTROTECHNOLOGIE

Pozice	Název	Množství	MJ	Rozměr	Příkon	Cena	Cena celkem
	H - HORNÍ STANICE LANOVKY						
	H1 - 2. NADZEMNÍ PATRO						
	H1A - SAMOOBSLUŽNÝ ÚSEK						
H1A.10	PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ A VÝSUVNÝM KOŠEM a půrostorem pro lednice, atyp 6 noh	1	ks	1700×600×900		32 316 Kč	32 316 Kč
	H1A - SAMOOBSLUŽNÝ ÚSEK CELKEM						
	H1B - MYTÍ PROVOZNIHO NÁDOBÍ						
H1B.02	REGÁL POLICOVÝ	1	ks	1200×600×1800		12 136 Kč	12 136 Kč
	H1B - MYTÍ PROVOZNIHO NÁDOBÍ CELKEM						
	H1C - OBSLUŽNÝ ÚSEK						
H1C.12	ODSÁVAČ PAR - NÁSTĚNNÝ, ROVNÝ	1	ks	700×800×450		11 399 Kč	11 399 Kč
	H1C - OBSLUŽNÝ ÚSEK CELKEM						
	ODPADKOVÝ KOŠ POJÍZDNÝ NEREZ 50 l	1	ks			4 390 Kč	4 390 Kč
H1C.17	DOPRAVA A MONTÁŽ	1	ks			14 059 Kč	14 059 Kč
CELKEM BEZ DPH :							74 300 Kč

STAVBA : Rekonstrukce lanové ráhy na Sněžku
 rekapitulace EZL č. 23

p.č.	popis	celkem Kč
1.	SO-02 Horní stanice ELEKTRO	36 993 Kč
2.	SO-03 Mezistanice ELEKTRO	344 992 Kč
3.	SO-04 Dolní stanice ELEKTRO	215 880 Kč
4.	SO-02 Horní stanice ÚT	4 085 Kč
5.	SO-03 Mezistanice ÚT	42 517 Kč
6.	SO-04 Dolní stanice ÚT	64 210 Kč
7.	SO-02 Horní stanice ZTI	59 562 Kč
8.	SO-03 Mezistanice ZTI	91 673 Kč
9.	SO-04 Dolní stanice ZTI	57 251 Kč
10.	SO-02 Horní stanice MaR	45 672 Kč
11.	SO-03 Mezistanice MaR	28 176 Kč
12.	SO-04 Dolní stanice MaR	117 375 Kč
13.	SO-02 Horní stanice SLP	0 Kč
14.	SO-03 Mezistanice SLP	0 Kč
15.	SO-04 Dolní stanice SLP	2 552 Kč
16.	SO-02 Horní stanice VZT	55 728 Kč
17.	SO-03 Mezistanice VZT	210 078 Kč
18.	SO-04 Dolní stanice VZT	477 002 Kč
celkem :		1 853 746 Kč

č.	objekt SO-02 horní stanice Sněžka	mj	počet	cena jedn.	cena celk.
ELEKTROINSTALACE A HROMOSVODY			celkem		36 993,32
	zářivkové svítidlo 2x18W, 230V AC, IP20, podstropní	ks	6,00	532,49	3 194,94
	zářivkové svítidlo 4x18W, 230V AC, IP20, se zál. zdrojem, podstropní	ks	1,00	1 451,59	1 451,59
	svítidlo 1x8W IP 65 nouzové	ks	6,00	1 038,00	6 228,00
	temperování podlahy	kpl	1,00	9 251,10	9 251,10
	přepínač 10A/230VAC ř.6/0	ks	7,00	160,86	1 126,02
	přepínač 10A/230VAC ř.6+6	ks	1,00	205,24	205,24
	zásuvka 16A, 250VAC, 1P	ks	17,00	158,62	2 696,54
	zásuvka 16A, 250VAC, 1P s přep. Ochr.	ks	4,00	664,93	2 659,72
	ovládací skříň 300x150x170mm	ks	1,00	1 602,65	1 602,65
	bezpečnostní vypínač 3x16A,400VAC, v krytu	ks	7,00	1 194,90	8 364,30
	vývod 230 VAC, do 2kW	ks	1,00	56,70	56,70
	příspěvek na recyklaci svítidel	ks	13,00	5,88	76,44
	příspěvek na recyklaci zdrojů	ks	22,00	3,64	80,08
	Mezisoučet I.				36 993,32

č.	objekt SO-03 mezistanice Růžová hora	mj	počet	cena jedn.	cena celk.
ELEKTROINSTALACE A HROMOSVODY			celkem		344 991,78
	zářivkové prachotěsné svítidlo 2x58W, 230V AC, IP65, podstropní	ks	10,00	644,63	6 446,30
	svítidlo interiérové 80W, 230V AC, IP40	ks	8,00	1 208,48	9 667,84
	svítidlo nouzové, 8W, 230VAC, IP54	ks	12,00	1 038,00	12 456,00
	ventilátor 40W, 230VAC	ks	4,00	568,12	2 272,48
	přepínač 10A/230VAC ř.6/0	ks	21,00	160,86	3 378,06
	zásuvka 16A, 250VAC, 1P s přep. Ochr.	ks	0,00	664,93	0,00
	zásuvka 5P, 16A, 400VAC	ks	0,00	420,77	0,00
	zásuvka 16A, 250VAC, 1P s víčkem	ks	4,00	150,15	600,60
	připojení čerpadla	ks	10,00	210,00	2 100,00
	připojení aut tlakové stanice	ks	1,00	630,00	630,00
	zapojení ventilátoru	ks	10,00	210,00	2 100,00
	vývod 230 VAC, do 2kW	ks	5,00	56,70	283,50
	příspěvek na recyklaci svítidel	ks	30,00	5,88	176,40
	příspěvek na recyklaci zdrojů	ks	40,00	3,64	145,60
	Mezisoučet I.				40 256,78
	Rozváděče				
	Rozváděč RC vč. náplně (dle měření - odhad)	ks	1,00	49 500,00	49 500,00
	Rozváděč +PWC 11.1 vč. náplně (viz. výkres F.03.EL.13)	ks	1,00	125 802,00	125 802,00
	Rozváděč +PWC 11.2 vč. náplně (viz. výkres F.03.EL.14)	ks	1,00	129 433,00	129 433,00
	Mezisoučet II.				304 735,00

NAZEV	MJ	počet	JC mat.	JC mont.	materiál	montáž	JC celkem	Celkem
OBJEKT SO 04 DOLNÍ STANICE					117 812 Kč	13 165 Kč		215 880,26
Rozváděč RC vč. náplně	ks	1,0	76680,00	8520,00	76680,00	8520,00	85200,00	85 200,00
Rozváděč R-3 vč. náplně	ks	1,0	33750,00	3750,00	33750,00	3750,00	37500,00	37 500,00
Rozváděč R-4 vč. náplně	ks	1,0	8820,00	980,00	8820,00	980,00	9800,00	9 800,00
zářivkové svítidlo 2x58W, 230V AC, IP66	ks	21,00	538,73	59,86	11313,26	1353,72	598,59	12 570,29
zářivkové svítidlo 4x18W, 230V AC, IP20, podstropní	ks	10,00	570,43	63,38	5704,34	633,82	633,82	6 338,15
zářivkové prachotěsné svítidlo 1x36W, 230V AC, IP65, podstropní	ks	2,00	1082,25	120,25	2164,50	240,50	1202,50	2 405,00
svítidlo interiérové 80W, 230V AC, IP40	ks	34,00	1009,94	112,22	34338,10	3815,34	1122,16	38 153,44
svítidlo 1x8W IP 65 nouzové	ks	14,00	934,20	103,80	13078,80	1453,20	1038,00	14 532,00
		0,0			0,00	0,00		
připojení ventilátor 40W, 230VAC	ks	5,00	175,50	19,50	877,50	97,50	195,00	975,00
					0,00	0,00		
přepínač 10A/230VAC ř.5	ks	2,00	133,97	14,89	267,93	29,77	148,85	297,70
přepínač 10A/230VAC ř.6+6	ks	2,00	171,52	19,06	343,04	38,12	190,58	381,16
přepínač 10A/230VAC ř.7/0	ks	2,00	204,75	22,75	409,50	45,50	227,50	455,00
					0,00	0,00		
zásuvka 16A, 250VAC, 1P	ks	14,00	132,56	14,73	1855,85	206,21	147,29	2 062,06
zásuvka 16A, 250VAC, 1P s přep. ochr.karminová	ks	7,00	555,69	61,74	3889,84	432,20	617,44	4 322,05
					0,00	0,00		
Příspěvek na recyklaci svítidel	ks	81,0	4,91	0,55	398,03	44,23	5,46	442,26
Příspěvek na recyklaci zdrojů	ks	132,0	3,04	0,34	401,54	44,62	3,38	446,16

SO 02 OBJEKT HORNÍ STANICE SNĚŽKA	druh MJ	počet MJ	jednotková cena	cena celkem
-----------------------------------	---------	----------	-----------------	-------------

USTREDNI VYTAPENI

1	Přímotopný elektrický konvektor s termostatem výkon 0,5 kW/230V	ks	2	2 042,50	4 085,00
---	---	----	---	----------	----------

bez DPH

Celkem

4 085,00

Označení položky		SO-03 MEZISTANICE RŮŽOVÁ HORA	druh MJ	počet MJ	jednotková cena	cena celkem
Ústřední vytápění						
URS	Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2" jednořadé, v-500, dl-500 10-5 050-5		ks	1	877,00	877,00
	Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2" jednořadé, v-500, dl-400 10-5 040-6		ks	1	600,00	600,00
URS	Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2", jednořadé s rozšíř. topnou plochou v-500, dl-700 11-5 070-5		ks	1	1 800,00	1 800,00
URS	Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2", jednořadé s rozšíř. topnou plochou v-900, dl-500 11-9 050-5		ks	2	2 200,00	4 400,00
URS	Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2", jednořadé s rozšíř. topnou plochou v-900, dl-1200 11-9 120-5		ks	1	3 700,00	3 700,00
URS	Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2", dvouřadé s jednostr. rozšíř. Top. Pl. v-500, dl-800 21-5 080-5		ks	1	2 500,00	2 500,00
URS	Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2", dvouřadé s jednostr. rozšíř. Top. Pl. v-600, dl-500 21-6 050-5		ks	1	2 240,00	2 240,00
URS	Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2", dvouřadé s oboustr. rozšíř. Top. Pl. v-500, dl-800 22-5 080-5		ks	1	2 880,00	2 880,00
URS	Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2", dvouřadé s oboustr. rozšíř. Top. Pl. v-500, dl-1200 22-5 120-5		ks	2	3 790,00	7 580,00
URS	Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2", dvouřadé s oboustr. rozšíř. Top. Pl. v-900, dl-1100 22-9 110-5		ks	2	5 610,00	11 220,00
URS	Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2", třířadé v-600, dl-800 33-6 080-5		ks	1	4 720,00	4 720,00
CELKEM bez DPH						42 517 Kč

Označení položky	SO-04 DOLNÍ STANICE PEC POD SNĚŽKOU		druh MJ	počet MJ	jednotková cena	cena celkem
Ústřední vytápění						
Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2", jednořadé v-500, dl-500 11-5 050-5	ks	5	1 200,00	6 000,00		
Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2", jednořadé v-600, dl-600 10-6 060-5	ks	1	800,00	800,00		
URS Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2", jednořadé s rozšíř. topnou plochou v-600, dl-500 11-6 050-5	ks	1	1 620,00	1 620,00		
URS Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2", jednořadé s rozšíř. topnou plochou v-900, dl-600 11-9 060-5	ks	1	2 400,00	2 400,00		
URS Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2", dvouřadé s rozšíř. top. plochou v-600, dl-700 21-6 070-5	ks	2	2 650,00	5 300,00		
URS Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2", dvouřadé s rozšíř. top. plochou v-600, dl-800 21-6 080-5	ks	1	2 850,00	2 850,00		
URS Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2", dvouřadé s rozšíř. top. plochou v-900, dl-700 21-9 070-5	ks	2	3 640,00	7 280,00		
URS Ocelové deskové těleso s bočním připojením G 1/2", dvouřadé s oboustr. rozšíř. top. plochou v-900, dl-600 22-9 050-5	ks	1	3 730,00	3 730,00		
URS Ocelové deskové těleso s ventilovou vložkou a spodním připojením G 1/2", jednoř. v-500, dl-400 10-5 040-6	ks	1	2 100,00	2 100,00		
URS Ocelové deskové těleso s ventilovou vložkou a spodním připojením G 1/2", jednoř. v-500, dl-700 10-5 070-6	ks	1	2 520,00	2 520,00		
URS Ocelové deskové těleso s ventilovou vložkou a spodním připojením G 1/2", dvouř. v-600, dl-1600 21-6 160-6	ks	2	5 930,00	11 860,00		
URS Ocelové deskové těleso s ventilovou vložkou a spodním připojením G 1/2", dvouř. v-600, dl-900 22-6 090-6	ks	1	4 260,00	4 260,00		
Ocelové trubkové koupelnové těleso výška 1200, šířka 600 mm	ks	1	3 500,00	3 500,00		
URS Ocelové trubkové koupelnové těleso výška 1500, šířka 600 mm	ks	3	3 330,00	9 990,00		
CELKEM bez DPH					64 210 Kč	

OBJEKT SO 02 - HORNÍ STANICE SNĚŽKA

Označení položky	Popis položky	druh MI	počet MI	jednotková cena	cena celkem
	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE				
	KANALIZACE				
N	Kalové čerpadlo TECMA Drain combi WC+SP	ks	1	16 448 Kč	16 447,80
18	PP nádrže na splaškové vody s poklopem, objem nádrží 1,7m3, 1,7m3, 2,5m3 prostupem pro čerpadlo a el. snímače hladiny a opásáním nádrže materiál ocel pozink. t1. 11, 1x přírub. spoj pro napojení výtlačného potrubí pro plnění přepravních kontejnerů, 2x PP vstup splaškových vod, 1x prostup PP s přírubovým spojem pro napojení na ventilační systém, kalové čerpadlo 0,9 kW/400 V, Q max. 15 m3, H max. 20 m zpětná klapka, uzavírací ventil, poplachová spojka Řídicí jednotka pro provoz kalových čerpadel se signalizací postupného plnění PP nádrží na splašk. vody, akustickou a světelnou signalizací poruchy čerpadla, možnost ručního ovládání chodu kalových čerpadel. Systém pro měření hladiny a objemu vody pro nádrž na splaškové vody Montáž a instalace zařízení. Došlo ke změně velikosti nádrží (2,6m3; 1,5m3; 2,6m3) bez dopadu do ceny	ks	3	0 Kč	0,00
	KANALIZACE CELKEM:				16 447,80
	VODOVOD				
N	Tlakový zásobník TUV - 5 l - 2 kW + bezpečnostní souprava	ks	2	4 789 Kč	9 577,20
N	Tlakový zásobník TUV - 10 l - 2 kW + bezpečnostní souprava	ks	1	5 684 Kč	5 683,90
N	Průtokový ohřivač PTO 0733 - 3,5kW;230V;16A	ks	1	2 165 Kč	2 165,30
N	Samonasávací jednostupňové odstředivé čerpadlo a axiálním sáním a radiálním výtlačkem průtok: Qmax. 117 l/min dopravní výška: Hmax. 48 m provozní tlak: max 6 barů sací výška: max 8 m teplota čerpané kapaliny: 0-40 C příkon: P1 1,400 kW frekvence el. Sítě: 50 Hz jmenovité napětí: 2x220x230 V krytí IP 44 tlaková řídicí jednotka s nastaveným zapínacím tlakem 1,5-2,5 barů zabudovaná ochrana proti běhu nasucho	ks	1	17 337 Kč	17 337,30
	VODOVOD CELKEM:				34 763,70
	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
51	Umyvadlo diturvitové - Ue kryt na sifon automatická umyvadlová stojánková baterie napojena na napájecí zdroj sifon plastový DN 40 montážní prvek do sádkartonu pro U	soub	1	8 350 Kč	8 350,00
	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY CELKEM:				8 350,00

REKAPITULACE

KANALIZACE CELKEM:	16 447,80
VODOVOD CELKEM:	34 763,70
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY CELKEM:	8 350,00

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE CELKEM:	59 561,50
--	------------------

OBJEKT SO 03 - MEZISTANICE RŮŽOVÁ HORA

Označení položky	Popis položky	druh MJ	počet MJ	jednotková cena	cena celkem
	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE				
	KANALIZACE				
N	Sifon HL21 pro úkapy	ks	1	484 Kč	484,10
N	Přívzdušnění kanalizace HL 900	ks	1	999 Kč	999,40
N	deskové šoupátko DN 100 s rychlouzavíratelnou pákou - nerez	ks	1	19 600 Kč	19 600,00
	KANALIZACE CELKEM:				21 083,50
	VODOVOD				
N	Mezipřirubová klapka DN 100	ks	2	2 665 Kč	5 330,00
N	Oplach podlahy u přečerpávání vody a splašků - směšovač+armatury	soub	1	4 685 Kč	4 684,50
N	Tlakový zásobník TUV - 5 l - 2 kW + bezpečnostní souprava	ks	1	4 789 Kč	4 788,60
N	Tlakový zásobník TUV - 50 l - 2,2 kW + bezpečnostní souprava	ks	1	6 500 Kč	6 500,00
N	Samonasávací čerpadlo GRUNDFOS 1400W	ks	1	17 337 Kč	17 337,30
N	Kalové čerpadlo 0,4 kW	ks	1	5 317 Kč	5 317,00
	VODOVOD CELKEM:				43 957,40
	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
N	Dřez nerezový dvoudílný - DD	ks	1	26 632 Kč	26 632,00
	2x nástěnná dřezová páková baterie				
	2x sifon plastový DN 50				
	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY CELKEM:				26 632,00

REKAPITULACE

KANALIZACE CELKEM: 21 083,50

VODOVOD CELKEM: 43 957,40

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY CELKEM: 26 632,00

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE CELKEM: 91 672,90

OBJEKT SO 04 - DOLNÍ STANICE

Označení položky	Popis položky	druh MJ	počet MJ	jednotková cena	cena celkem
	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE				
	KANALIZACE				
12	Nerez. podlahová vpust DN 100	ks	2	6 800 Kč	13 600 Kč
	KANALIZACE CELKEM:				13 600,00
	VODOVOD				
N	Tlakový zásobník TUV - 5 l - 2 kW + bezpečnostní souprava	ks	2	4 789 Kč	9 577,20
42	Tlakový zásobník TUV - 10 l - 2 kW + bezpečnostní souprava	ks	1	3 800 Kč	3 800,00
N	Tlakový zásobník TUV - 200 l - 2,2 kW + bezpečnostní souprava	ks	1	7 997 Kč	7 997,00
N	Tlakový zásobník TUV - 400 l - 2,2 kW + bezpečnostní souprava	ks	1	22 277 Kč	22 277,00
	VODOVOD CELKEM:				43 651,20

REKAPITULACE

KANALIZACE CELKEM: 13 600,00

VODOVOD CELKEM: 43 651,20

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE CELKEM: 57 251,20

SO-02 HORNÍ STANICE SNĚŽKA

Pol.	Popis	ks	Jedn. cena	Celk. cena
	MĚŘENÍ A REGULACE			
	Periferie			
	VZT 1			
	Servopohon klapky s havarijní funkcí	2	4 032,00	8 064,00
	Frekvenční měnič pro ventilátor 3,3kW/5,3A/400V IP52, ovládání 0-10V	2	9 557,00	19 114,00
	Regulátor elektroohřevu pro elektroohřev 16,5kW/400V	1	18 178,00	18 178,00
	Snímač teploty venkovní	1	316,00	316,00
	Sumarizace			45 672,00

SO-03 MEZISTANICE RŮŽOVÁ HORA

Pol.	Popis	ks	Jedn. cena	Celk. cena
	MĚŘENÍ A REGULACE			
	Periferie			
	VZT 1			
	Servopohon pro VZT klapku	2	2 909,00	5 818,00
	VZT 2			
	Servopohon pro VZT klapku	2	2 909,00	5 818,00
	Prostorový ovladač tlačítko	1	540,00	540,00
	Regulátor elektroohřevu	1	5 474,00	5 474,00
	VZT 3			-
37	Snímač teploty prostorový, Ni1000	1	293,00	293,00
	Snímač teploty do VZT, Ni1000	2	753,00	1 506,00
38	Servopohon pro VZT klapku	3	2 909,00	8 727,00
	Sumarizace			28 176,00

SO-04 DOLNÍ STANICE PEC POD SNĚŽKOU

Pol.	Popis	ks	Jedn. cena	Celk. cena
	MĚŘENÍ A REGULACE			
	Periferie			
	VZT 1			
	Servopohon s havarijní funkcí	1	4 032,00	4 032,00
	Frekvenční měnič 3.4kW	2	9 557,00	19 114,00
	Regulátor elektroohřevu pro elektroohřev 8.2kW	1	18 178,00	18 178,00
	VZT 2 personál			
	Snímač teploty venkovní, Ni1000	1	635,00	635,00
	Servopohon s havarijní funkcí	1	4 032,00	4 032,00
	Regulátor elektroohřevu pro elektroohřev 6kW	1	6 772,00	6 772,00
	Zázemí personálu			
	Snímač teploty do VZT, Ni1000	1	658,00	658,00
	Servopohon s havarijní funkcí	1	4 032,00	4 032,00
	Ovladač korekce teploty	1	1 806,00	1 806,00
	Regulátor elektroohřevu pro elektroohřev 5,2kW	1	6 772,00	6 772,00
	VZT 3 veřejnost			
	Servopohon s havarijní funkcí	1	4 032,00	4 032,00
	Regulátor elektroohřevu pro elektroohřev 6kW	1	6 772,00	6 772,00
	VZT 5 sušárna			-
27	Snímač teploty do VZT, Ni1000	1	658,00	658,00
	Ovladač korekce teploty	1	1 806,00	1 806,00
	Servopohon s havarijní funkcí	1	4 032,00	4 032,00
	Regulátor elektroohřevu pro elektroohřev 5.2kW	1	6 772,00	6 772,00
	VZT 6 technická místnost			
	Servopohon s havarijní funkcí	1	4 032,00	4 032,00
	Montážní materiál			
65	Žl. MARS 62/50 - vč.víka a podpěr	120	142,00	17 040,00
66	Žl. MARS 125/100 - vč.víka a podpěr	40	155,00	6 200,00
	Sumarizace			117 375,00

SO-04 Dolní stanice

3. Elektrická zabezpečovací signalizace + PCO

Pol.	Typové číslo	Specifikace - technický popis - standard	Počet (ks/m)	Materiál		Montáž	
				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
N		Optický detektor kouře s automatickou resetací, NO/NC výstup, napájení 10 - 15Vss, nízký profil, dosah poloměr 6 m, IP43 (včetně patice)	2	1 094,00	2 188,00	182,00	364,00
Celkem bez DPH				2 188,00		364,00	
Celkem materiál + montáž bez DPH				2 552,00			

Celkem materiál + montáž bez DPH za SO-04 Dolní stanice	2 552,00
---	----------

SO-02 Dolní stanice
POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VZT

Pozice	Název dílu	Dodavatel	Jednotky	Množství	Jednotková cena dodávky	Celková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Celková cena montáže
1	Větrání I.							
	Protidešťová žaluzie Al provedení 710x250, vč. síta	0	ks	1,0	1 563 Kč	1 563 Kč	235 Kč	235 Kč
	Protidešťová žaluzie Al provedení 355x355, vč. síta	0	ks	1,0	1 364 Kč	1 364 Kč	205 Kč	205 Kč
1. 9	Odvodní výústka do kruhového potrubí, komfortní, jednořadá 325x75 s regulací R1	0	ks	5,0	430 Kč	2 151 Kč	52 Kč	258 Kč
	Odvodní výústka do kruhového potrubí, komfortní, jednořadá 625x75 s regulací R1	0	ks	2,0	714 Kč	1 428 Kč	107 Kč	214 Kč
1. 7	Přívodní výústka do kruhového potrubí, komfortní, dvouřadá 225x75 s regulací R1	0	ks	2,0	387 Kč	774 Kč	46 Kč	93 Kč
1. 15	Izolace protipožární z minerální vaty o tl. min. 4cm s AL polepem s minimální odolností 30 min., vč. upevňovacího materiálu	0	m2	8,0	396 Kč	3 168 Kč	48 Kč	380 Kč
1	Celkem zařízení - Větrání I.					10 448 Kč		1 385 Kč
2	Podtlakové odsávání							
	Ventilátor diagonální do kruhového potrubí d = 200mm, TD-800/200+2xVBM	0	ks	1,0	5 201 Kč	5 201 Kč	780 Kč	780 Kč
	Malý axiální ventilátor EDM-100C	0	ks	1,0	2 103 Kč	2 103 Kč	315 Kč	315 Kč
	Regulační klapka do kruh. Potrubí d = 160mm - ruční	0	ks	1,0	1 066 Kč	1 066 Kč	160 Kč	160 Kč
	Odvodní talířový ventil kovový d = 160 mm v protipožárním provedení, vč. montážního kroužku	0	ks	2,0	1 115 Kč	2 230 Kč	167 Kč	334 Kč
	Protidešťová žaluzie IMOS-PŽ AL 400x250+S	0	ks	2,0	1 206 Kč	2 412 Kč	181 Kč	362 Kč
	Mřížka krycí kruhová d = 160mm IMOS-KMK 160	0	ks	1,0	318 Kč	318 Kč	48 Kč	48 Kč
	Mřížka SMU 600x100 TPJ 48-12-80 uzavřená	0	ks	6,0	804 Kč	4 824 Kč	121 Kč	726 Kč
	Mřížka SMU 400x100 TPJ 48-12-80 uzavřená	0	ks	4,0	685 Kč	2 740 Kč	103 Kč	412 Kč
	Mřížka krycí čtyřhrann. 400x200 IMOS-KMH	0	ks	2,0	333 Kč	666 Kč	50 Kč	100 Kč
	Protipožární mřížka ARADEX 400x200, pož. odolnost 45 min.	0	ks	1,0	4 128 Kč	4 128 Kč	619 Kč	619 Kč
	Žaluziová klapka PER-100	0	ks	1,0	280 Kč	280 Kč	42 Kč	42 Kč
3. 26	Protipožární utěsnění VZT prostupů minerální vatou + protipožárním tmelem	0	ks	5,0	1 100 Kč	5 500 Kč	132 Kč	660 Kč
2	Celkem zařízení - Podtlakové odsávání					31 468 Kč		4 558 Kč
3	Větrání II.							
	Ventilátor malý axiální EDM-100C	0	ks	1,0	2 103 Kč	2 103 Kč	315 Kč	315 Kč
	Protipožární vypěňovací mřížka klasifikovaná jako uzávěr typu EW 300x100mm, s požární odolností min. 45 minut	0	ks	1,0	3 353 Kč	3 353 Kč	503 Kč	503 Kč
	Stěnová mřížka uzavřená SMU 300x100 mm, vč. upevňovacího rámečku	0	ks	2,0	280 Kč	560 Kč	42 Kč	84 Kč
3. 11	Krycí mřížka d = 125mm z drátů tl. 1mm, s oky 10 mm	0	ks	1,0	254 Kč	254 Kč	30 Kč	30 Kč
	Žaluziová klapka PER-100	0	ks	1,0	280 Kč	280 Kč	42 Kč	42 Kč
	Žaluziová klapka PER-100	0	ks	1,0	300 Kč	300 Kč	45 Kč	45 Kč
3	Celkem zařízení - Větrání II.					6 850 Kč		1 019 Kč
	Celkem dodávka a montáž					48 766 Kč		6 963 Kč
	Celková cena zakázky							55 728 Kč

SO-03 Mezistanice
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Pozice	Název dílu	Dodavatel	Jednotky	Množství	Jednotková cena dodávky	Celková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Celková cena montáže
1	Dílňa, opravná							
	Protidešťová žaluzie Al provedení 710x250, vč. síta	0	ks	1,0	1 563 Kč	1 563 Kč	235 Kč	235 Kč
	Protidešťová žaluzie Al provedení 355x355, vč. síta	0	ks	1,0	1 364 Kč	1 364 Kč	205 Kč	205 Kč
1.9	Odvodní výústka do kruhového potrubí, komfortní, jednořadá 325x75 s regulací R1	0	ks	4,0	430 Kč	1 720 Kč	52 Kč	206 Kč
	Odvodní výústka do kruhového potrubí, komfortní, jednořadá 625x75 s regulací R1	0	ks	2,0	714 Kč	1 428 Kč	107 Kč	214 Kč
1	Celkem zařízení - Dílna, opravná					6 075 Kč		860 Kč
2	Větrání zázemí mezistanice							
	Protidešťová žaluzie Al provedení 280x355, vč. síta	0	ks	1,0	1 311 Kč	1 311 Kč	197 Kč	197 Kč
	Protidešťová žaluzie Al provedení 200x200, vč. síta	0	ks	1,0	941 Kč	941 Kč	141 Kč	141 Kč
	Přívodní taliřový ventil kovový d = 125 mm, vč. montážního kroužku	0	ks	4,0	295 Kč	1 180 Kč	44 Kč	176 Kč
	Odvodní taliřový ventil kovový d = 125 mm, vč. montážního kroužku		ks	4,0	295 Kč	1 180 Kč	44 Kč	176 Kč
	Mřížka SMU-12.5. 400x200mm, TPJ 48-12-80 uzavřená	0	ks	2,0	973 Kč	1 946 Kč	146 Kč	292 Kč
2	Celkem zařízení - Větrání zázemí mezistanice					6 558 Kč		982 Kč
3	Větrání technologie lanové dráhy							
	Axiální ventilátor potrubní TCBT/4-500 H IP65,70°C	0	ks	2,0	22 178 Kč	44 356 Kč	3 327 Kč	6 654 Kč
	Regulační klapka do hranatého potrubí 1000x900, ovl. SM	0	ks	4,0	4 911 Kč	19 644 Kč	737 Kč	2 948 Kč
3.3	Regulační klapka do hranatého potrubí 710x400, ovl. SM	0	ks	2,0	3 157 Kč	6 314 Kč	379 Kč	758 Kč
	Regulační klapka do hranatého potrubí 450x900, ovl. SM	0	ks	2,0	3 796 Kč	7 592 Kč	569 Kč	1 138 Kč
	Protidešťová žaluzie Al provedení 1000x900, vč. síta	0	ks	4,0	4 554 Kč	18 216 Kč	683 Kč	2 732 Kč
	Krycí mřížka 1000x900 mm z drátků tl. 1mm, s oky 10 mm	0	ks	2,0	1 067 Kč	2 134 Kč	160 Kč	320 Kč
	Krycí mřížka d = 500 mm z drátků tl. 1mm, s oky 10 mm	0	ks	2,0	867 Kč	1 734 Kč	130 Kč	260 Kč
3	Celkem zařízení - Větrání technologie lanové dráhy					99 990 Kč		14 810 Kč
4	Technické místnosti							
	Ventilátor diagonální do kruh. potrubí d = 125mm, TD-350/125	0	ks	1,0	3 144 Kč	3 144 Kč	472 Kč	472 Kč
	Ventilátor diagonální do kruh. potrubí d = 125mm, TD-350/125	0	ks	1,0	3 144 Kč	3 144 Kč	472 Kč	472 Kč
	Ventilátor diagonální do kruh. potrubí d = 100mm, TD-160/100	0	ks	1,0	2 027 Kč	2 027 Kč	304 Kč	304 Kč
	Ventilátor diagonální do kruh. potrubí d = 125mm, TD-350/125	0	ks	1,0	3 144 Kč	3 144 Kč	472 Kč	472 Kč
	Ventilátor diagonální do kruh. potrubí d = 100mm, TD-160/100	0	ks	1,0	2 027 Kč	2 027 Kč	304 Kč	304 Kč
	Regulační klapka KSK 200 + servo 230V	0	ks	1,0	3 735 Kč	3 735 Kč	560 Kč	560 Kč
	Regulační klapka KSK 125 + servo 230V	0	ks	4,0	3 653 Kč	14 612 Kč	548 Kč	2 192 Kč
	Regulační klapka KSK 100 + servo 230V	0	ks	1,0	3 641 Kč	3 641 Kč	546 Kč	546 Kč
	Regulační klapka 250x200, ovl. SM	0	ks	1,0	4 335 Kč	4 335 Kč	650 Kč	650 Kč
	Klapka jednolístá, 4hrann. ovl. SM do obvodu 1000mm+servo 230V	0	ks	1,0	4 227 Kč	4 227 Kč	634 Kč	634 Kč
	Protidešťová žaluzie Al provedení 400x250, vč. síta	0	ks	1,0	1 206 Kč	1 206 Kč	181 Kč	181 Kč
	Protidešťová žaluzie Al provedení 315x315, vč. síta	0	ks	2,0	1 244 Kč	2 488 Kč	187 Kč	374 Kč
	Protidešťová žaluzie Al provedení 200x200, vč. síta	0	ks	4,0	941 Kč	3 764 Kč	141 Kč	564 Kč
	Protipožární vypěňovací mřížka klasifikovaná jako uzávěr typu EW 200x100mm, s požární odolností min. 30 minut	0	ks	2,0	1 681 Kč	3 362 Kč	252 Kč	504 Kč
	Zpětná klapka RSK 100 ED	0	ks	1,0	176 Kč	176 Kč	26 Kč	26 Kč
	Krycí mřížka 250x200 z drátků tl. 1mm, s oky 10 mm	0	ks	1,0	297 Kč	297 Kč	45 Kč	45 Kč
	Krycí mřížka 200x100 z drátků tl. 1mm, s oky 10 mm	0	ks	5,0	261 Kč	1 305 Kč	39 Kč	195 Kč
	Krycí mřížka d = 125 mm z drátků tl. 1mm, s oky 10 mm	0	ks	4,0	303 Kč	1 212 Kč	45 Kč	180 Kč
	Krycí mřížka d = 100 mm z drátků tl. 1mm, s oky 10 mm	0	ks	2,0	293 Kč	586 Kč	44 Kč	88 Kč
4	Celkem zařízení - Technické místnosti					58 432 Kč		8 763 Kč
5	Hygienická zařízení							
	Ventilátor diagonální do kruh. potrubí d = 100mm, TD-160/100	0	ks	1,0	2 027 Kč	2 027 Kč	304 Kč	304 Kč
	Malý radiální ventilátor SILENT U90	0	ks	1,0	5 349 Kč	5 349 Kč	802 Kč	802 Kč
5.9	Odsávací taliřový ventil kovový d = 100mm, vč. montážního kroužku	0	ks	1,0	185 Kč	185 Kč	22 Kč	22 Kč
	Stěnová mřížka uzavřená SMU 400x200 mm, vč. upevňovacího rámečku	0	ks	2,0	973 Kč	1 946 Kč	146 Kč	292 Kč
	Krycí mřížka d = 100 mm z drátků tl. 1mm, s oky 10 mm	0	ks	1,0	293 Kč	293 Kč	44 Kč	44 Kč
	Zpětná klapka RSK 100 ED	0	ks	1,0	176 Kč	176 Kč	26 Kč	26 Kč
5	Celkem zařízení - Hygienická zařízení					9 976 Kč		1 490 Kč
6	Výtahová šachta							
	Mřížka SMU-12.5. 200x150mm, TPJ 48-12-80 uzavřená	0	ks	2,0	688 Kč	1 376 Kč	103 Kč	206 Kč
	Pozinkované potrubí sk. I, vč. závěsů, montážního, spojovacího a těsnícího materiálu viz. technická zpráva a výkresová dokumentace	0	m2	1,0	447 Kč	447 Kč	112 Kč	112 Kč
6	Celkem zařízení - Výtahová šachta					1 823 Kč		318 Kč
	Celkem dodávka a montáž					182 855 Kč		27 223 Kč
	Celková cena zakázky							210 078 Kč

SO-04 Dolní stanice
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Pozice	Název dílu	Dodavatel	Jednotky	Množství	Jednotková cena dodávky	Celková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Celková cena montáže
1	Občerstvení							
	El. ohřivač IBE - 285/22,2T	0	ks	1,0	9 026 Kč	9 026 Kč	1 083 Kč	1 083 Kč
	Tlumič hluku buňkový 200x400x1000	0	ks	2,0	732 Kč	1 464 Kč	110 Kč	220 Kč
	Regulační klapka 315x315, ovl. R	0	ks	2,0	1 705 Kč	3 410 Kč	256 Kč	512 Kč
	Regulační klapka 280x200, ovl. R	0	ks	1,0	1 279 Kč	1 279 Kč	192 Kč	192 Kč
	Protidešťová žaluzie Al provedení 630x355mm, vč. síta	0	ks	1,0	1 740 Kč	1 740 Kč	261 Kč	261 Kč
	Vyústka 825x225 VK-2.0 TPJ 68-12-76+R1	0	ks	5,0	1 964 Kč	9 820 Kč	295 Kč	1 475 Kč
	Vyústka 280x100 VK-2.0 TPJ 68-12-76+R1	0	ks	1,0	988 Kč	988 Kč	148 Kč	148 Kč
	Horizontální odlučovač tuku do hranatého potrubí 425x225mm v nerezovém provedení	0	ks	1,0	3 299 Kč	3 299 Kč	495 Kč	495 Kč
	Horizontální odlučovač tuku do hranatého potrubí 325x225mm v nerezovém provedení	0	ks	2,0	2 967 Kč	5 934 Kč	445 Kč	890 Kč
	Vyústka 400x200 VK-1.0 TPJ 68-12-76+R1	0	ks	1,0	1 140 Kč	1 140 Kč	171 Kč	171 Kč
	Vyústka 280x200 VK-1.0 TPJ 68-12-76+R1	0	ks	1,0	1 043 Kč	1 043 Kč	157 Kč	157 Kč
	Ochranná mřížka na na hranaté potrubí 600x150mm z drátku tl. 1mm, s velikostí oka 10x10mm	0	ks	2,0	1 207 Kč	2 414 Kč	181 Kč	362 Kč
	Ochranná mřížka na na hranaté potrubí 400x150mm z drátku tl. 1mm, s velikostí oka 10x10mm	0	ks	2,0	757 Kč	1 514 Kč	113 Kč	226 Kč
	Zpětná klapka do kruhového potrubí d=200mm	0	ks	1,0	261 Kč	261 Kč	39 Kč	39 Kč
	Izolace protipožární z minerální vaty o tl. min. 4cm s AL polepem s minimální odolností 45 min., vč. upevňovacího materiálu	0	m2	107,0	396 Kč	42 372 Kč	48 Kč	5 085 Kč
1. 45	Protipožární utěsnění VZT prostupů minerální vatou + protipožárním tmelem	0	bm	6,0	1 100 Kč	6 600 Kč	132 Kč	792 Kč
1	Celkem zařízení - Občerstvení					92 304 Kč		12 108 Kč
2	Hygienické zařízení a zázemí personálu							
	Elektrický ohřivač MBE - 315/6,0	0	ks	1,0	3 268 Kč	3 268 Kč	392 Kč	392 Kč
	Regulační klapka MSKT 200	0	ks	1,0	832 Kč	832 Kč	125 Kč	125 Kč
	Servopohon klapky BELIMO LM 230-A /4nm/	0	ks	1,0	3 201 Kč	3 201 Kč	480 Kč	480 Kč
	Regulační klapka MSKT 160	0	ks	1,0	761 Kč	761 Kč	114 Kč	114 Kč
	Servopohon klapky BELIMO LM 230-A /4nm/	0	ks	1,0	3 201 Kč	3 201 Kč	480 Kč	480 Kč
	Přívodní talířový ventil v kovovém provedení d=160mm, vč. montážního příslušenství	0	ks	8,0	358 Kč	2 864 Kč	59 Kč	472 Kč
	Přívodní talířový ventil v kovovém provedení d=125mm, vč. montážního příslušenství	0	ks	4,0	295 Kč	1 180 Kč	44 Kč	176 Kč
2. 16	Odvodní talířový ventil v kovovém provedení d=80mm, vč. montážního příslušenství	0	ks	1,0	177 Kč	177 Kč	21 Kč	21 Kč
	Sténová mřížka uzavřená SMU 600x100mm, vč. upevňovacího rámečku	0	ks	2,0	804 Kč	1 608 Kč	121 Kč	242 Kč
	Sténová mřížka uzavřená SMU 400x100mm, vč. upevňovacího rámečku	0	ks	6,0	685 Kč	4 110 Kč	103 Kč	618 Kč
	Sténová mřížka uzavřená SMU 300x150mm, vč. upevňovacího rámečku	0	ks	4,0	715 Kč	2 860 Kč	107 Kč	428 Kč
2	Celkem zařízení - Hygienické zařízení a zázemí personálu					24 062 Kč		3 548 Kč
3	Hygienické zařízení - veřejnost							
	Elektrický ohřivač MBE - 315/6,0	0	ks	1,0	3 268 Kč	3 268 Kč	392 Kč	392 Kč
	Nástěnný radiální ventilátor v protipožárním provedení SILENT A90/F90;	0	ks	1,0	1 894 Kč	1 894 Kč	227 Kč	227 Kč
	Přívodní talířový ventil v kovovém provedení d=200mm, vč. montážního příslušenství	0	ks	2,0	410 Kč	820 Kč	62 Kč	124 Kč
	Odvodní talířový ventil v kovovém provedení d=160mm, vč. montážního příslušenství	0	ks	11,0	358 Kč	3 938 Kč	54 Kč	594 Kč
	Sténová mřížka uzavřená SMU 500x100mm, vč. upevňovacího rámečku	0	ks	2,0	719 Kč	1 438 Kč	108 Kč	216 Kč
	Sténová mřížka uzavřená SMU 400x100mm, vč. upevňovacího rámečku	0	ks	2,0	685 Kč	1 370 Kč	103 Kč	206 Kč
3	Celkem zařízení - Hygienické zařízení - veřejnost					12 728 Kč		1 759 Kč
4	Chlazení kanceláří							
	Venkovní klima jednotka Daikin RXS50K	0	ks	1,0	34 876 Kč	34 876 Kč	4 211 Kč	4 211 Kč
	Vnitřní klimajednotka Daikin FHQ50C	0	ks	1,0	41 021 Kč	41 021 Kč	4 126 Kč	4 126 Kč
	Venkovní klima jednotka Daikin RXS50K	0	ks	1,0	34 876 Kč	34 876 Kč	4 211 Kč	4 211 Kč
	Vnitřní klimajednotka Daikin FHQ50C	0	ks	1,0	41 021 Kč	41 021 Kč	4 126 Kč	4 126 Kč
	Venkovní klima jednotka Daikin RXS35K	0	ks	1,0	27 580 Kč	27 580 Kč	4 211 Kč	4 211 Kč
	Vnitřní klimajednotka Daikin FHQ35C	0	ks	1,0	40 294 Kč	40 294 Kč	4 126 Kč	4 126 Kč
4	Celkem zařízení - Chlazení kanceláří					219 668 Kč		25 011 Kč
5	Sušárna							
	Protidešťová žaluzie Al provedení 400x250mm, vč. síta	0	ks	2,0	1 206 Kč	2 412 Kč	181 Kč	362 Kč
	Zpětná klapka RSK 160 ED	0	ks	1,0	220 Kč	220 Kč	33 Kč	33 Kč
5	Celkem zařízení - Sušárna					2 632 Kč		395 Kč
6	Technické místnosti							
	Venkovní klima jednotka Daikin RXS25K	0	ks	1,0	24 023 Kč	24 023 Kč	4 211 Kč	4 211 Kč
	Vnitřní klima jednotka Daikin FTXS25K	0	ks	1,0	15 318 Kč	15 318 Kč	4 129 Kč	4 129 Kč
	Tlumič hluku do kruhového potrubí d=250mm o délce l=900mm	0	ks	2,0	2 360 Kč	4 720 Kč	354 Kč	708 Kč
	Tlumič hluku do kruhového potrubí d=160mm o délce l=900mm	0	ks	2,0	1 637 Kč	3 274 Kč	245 Kč	490 Kč
	Regulační klapka d=250mm v těsném provedení, vč. SM 230V	0	ks	2,0	2 678 Kč	5 356 Kč	310 Kč	620 Kč
	Sténová mřížka uzavřená 150x75mm, vč. upevňovacího rámečku	0	ks	4,0	319 Kč	1 276 Kč	48 Kč	192 Kč
	Ochranná mřížka na na kruhové potrubí d=250mm z drátku tl. 1mm, s velikostí oka 10x10mm	0	ks	2,0	423 Kč	846 Kč	63 Kč	126 Kč
	Zpětná klapka RSK 160 ED	0	ks	1,0	220 Kč	220 Kč	33 Kč	33 Kč
6. 32	Protipožární utěsnění VZT prostupů minerální vatou + protipožárním tmelem	0	bm	3,0	1 100 Kč	3 300 Kč	132 Kč	396 Kč
6	Celkem zařízení - Technické místnosti					58 333 Kč		10 905 Kč
7	Sklady							
	Protipožární vypěňovací mřížka klasifikovaná jako uzávěr typu EW 600x300mm, s požární odolností min. 30 minut	0	ks	1,0	6 286 Kč	6 286 Kč	943 Kč	943 Kč
	Sténová mřížka uzavřená 600x300mm, vč. upevňovacího rámečku	0	ks	2,0	1 203 Kč	2 406 Kč	180 Kč	360 Kč
	Sténová mřížka uzavřená 300x100mm, vč. upevňovacího rámečku	0	ks	2,0	652 Kč	1 304 Kč	98 Kč	196 Kč
7	Celkem zařízení - Sklady					9 996 Kč		1 499 Kč
8	Čajová kuchyňka							

	Sténová mřížka uzavřená 300x150mm, vč. upevňovacího rámečku	0	ks	1,0	715 Kč	715 Kč	107 Kč	107 Kč
7, 15	Protipožární utěsnění VZT prostupů minerální vatou + protipožárním tmelem	0	bm	1,0	1 100 Kč	1 100 Kč	132 Kč	132 Kč
8	Celkem zařízení - Čajová kuchyňka					1 815 Kč		239 Kč
	Celkem dodávka a montáž					421 538 Kč		55 464 Kč
	Celková cena zakázky							477 002 Kč